
Избирательная комиссия муниципального образования 
Курежский сельсовет 

РЕШЕНИЕ
28.07.2020 с.Куреж 4\11

О регистрации кандидатом на должность Депутата муниципального образования 
Курежский сельсовет Идринского района Красноярского края

Проверив соблюдение требований Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона 
Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» при 
выдвижении кандидата, представлении документов для уведомления о выдвижении кандидата, 
иных предусмотренных законом документов, представленных в избирательную комиссию 
муниципального образования Курежский сельсовет Идринского района Красноярского края для 
уведомления овыдвижении и регистрации кандидата, а также при наличии решения 
избирательной комиссии Курежский сельсовет Идринского района Красноярского края о 
выдвижении кандидата на должность депутата муниципального образования Курежский 
сельсовет Идринского района Красноярского края, в соответствии со статьями 14. 29 Закона 
Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» 
избирательная комиссия муниципального образования Курежский сельсовет РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Ерченко Василий Иванович , 05. 01 . 1952 года рождения, место работы: 
пенсионеер, проживающего по адресу: Красноярский край, Идринский район, с.Куреж. ул. 
Зеленая, 49-1, выдвинутого избирательным объединением «Местное отделение 
Политической партии Коммунистическая Партия Российской Федерации в Идринском 
районе Красноярского края» кандидатом на должность депутата муниципального 
образования Курежский сельсовет Идринского района Красноярского края 28 июля 2020 
года в 11 часов 00 минут.

2. Выдать Ерченку Василию Ивановичу удостоверение о регистрации установленного 
образца.

3. Направить настоящее решение в газету « Идринский вестник » для опубликования.

Председатель ИКМО
Курежский сельсовет

Секретарь ИКМО
Усенко Е.В.


